
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Od:
Odesláno: čtvrtek 6. února 2020 11:59 

Komu: 
Předmět: Žádost o poskytnutí in form ací

É  RSP
R EG ISTR  S T A V E B N ÍC H  P R O JE K T Ů

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 
v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)

-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení,

6. února 2020 12:58 
'JUDr. Aranka Pelikánová'
FW: Žádost o poskytnutí informací

1



popř.výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: 

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

dne 30.1.2020

2



ČáslavI MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

K an ce lá ř ta jem n ík a

Číslo jednací: M ěÚ/4157/2020/SEK 

Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 12.2.2020

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí in form ace dle zákona č .106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k 

in form acím , ve znění pozdějších předpisů ze dne 6.2.2020, ve které žádáte zaslání investičn ích plánů města 

Čáslav pro rok 2020 Vám v příloze zasíláme požadované.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajem níka

Příloha: Seznam investičn ích akcí města Čáslav pro rok 2020

Nám. Jana Žižky z T rocnova 1, 286 01 Čáslav

 ww w.m eucaslav.cz 

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/


název akce krytí ro zpočtem  v  mil. Kč stav rozp racovanosti p ředpok ládaný  te rm ín  rea lizace

Výstavba bytových dom ů B5 a B6 v areálu  Prokopa Holého v Čáslavi 50,000 zadáno prob íhá rea lizace 1 /2020 - 3/2021

Rekonstrukce povrchu m ístní kom unikace a veřejného osvětlen í na 

Kom enského nám ěstí v Čáslavi 2,500 prob íhá zadávac í řízen í - VZM R 06-09/2020

Cyklostezka Čáslav - Filipov

spo lu finan cováno  SFDI 

v la s tn í ro zpoče t 6,600

prob íhá zadávac í řízen í na p o d lim itn í 

VZ

realizace závisí na zadání zakázky, 

předpoklad 04 -11/2020

Rekonstrukce budovy č.p. 288 v ul. M asarykova - sociáln í byty

spo lu finan cováno  SFRB 

v la s tn í rozpoče t 

5,000 příp rava zadávac ího  řízen í 05/2020- 05/2021

Parkoviště u nádraží ČD, Tyršova ul., Čáslav 2,000

hotová p ro jektová dokum en tace , ve 

fázi s tavebn ího  řízen í 07-10/2020

Rekonstrukce půdy na učebnu ZŠ nám ěstí, Čáslav 2,000 před zahá jen ím  zadávac ího  ř ízen í 07-08/2020

Úprava porodn ického od dě len í M ěstské nem ocnice Čáslavi 1,000

před dokončen ím  p ro jektové 

dokum en tace

v  d ruhé  po lo v in ě  roku 2020, v 

záv is lo sti na stavebn ím  a zadávacím  

řízen í

Projektová dokum entace nové m ateřské ško ly  v Čáslavi 1,000

ve  fázi zp ra cován í a rch itek ton ické  

stud ie, nás ledovat bude zadávac í 

ř íze n í na p ro jek tovou dokum etnac i

realizace stavebních prací nejdříve v roce 

2021

P olopodzem ní kontejnery v lokalitě Budín a G en. Eliáše 0,300 zadána p ro jek tové  dokum en tace stavební práce- 06-09/2020

Zřízení nového přechodu pro chodce u zim ního stadionu 0,400 zadána p ro jek tové  dokum en tace stavební práce- 06-09/2020


